

رهبر معظم انقلاب:

ملت ایران و جبهه مقاومت برای دشمن آمریکایی درس‌های فراموش‌نشده دارد



آیت الله ملکوتی:

**استمرار اقتدار نظام در غیاب
فرماندهان مرهون ساختار سازی
هوشمندانه امام شهید است**

**اعتراف سنتکام به هلاکت نظامیان
تروریست آمریکا در اردن**

آیت الله شب زنده دار:

**میثاق مردم با رهبری جلوه‌ای از
اراده الهی در مسیر پیروزی است**

حمله شده‌اند. آنها در نامه‌ای به وزارت دفاع آمریکا تأکید کرده‌اند که دلیلی برای مخفی نگه داشتن گزارشی که جزئیات حادثه، اشتباهات احتمالی و اقدامات پیشگیرانه آینده را مشخص می‌کند، وجود ندارد.

میتان

**ملت ایران و جبهه مقاومت برای دشمن آمریکایی
درس‌های فراموش‌نشده دارد**

حضرت آیت الله سید مجتبی حسینی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب درباره حماسه عظیم بدرقه آقای شهید ایران و تبیین مسائل مهم کشور پیام مهمی صادر کردند. در این پیام آمده است: نقض عهدهای مکرر شیطان بزرگ نسبت به تفاهم‌نامه امضا شده بین رئیس‌جمهوران ایران و آمریکا بار دیگر این حقیقت را به همگان ثابت کرد که امضای رئیس‌جمهور آمریکا چقدر بی‌ارزش و نامعتبر است و زورگوئی، تمامیت‌خواهی و وحشی‌گری، اجزاء لاینفک مرام و مسلک آمریکایی می‌باشد. اکنون که دشمن آمریکایی به دنبال جنگ‌افروزی و تحمّل هزینه‌های سنگین تر و بی‌آبرویی بیشتر است، بدانند که ملت عزیز ایران و جبهه مقاومت، درس‌های فراموش‌نشده برای او دارد که رشادت‌های رزمندگان اسلام و غیرت مردمان شجاع خطه جنوب در این روزها نمونه‌هایی از آن را نشان داده است. از جمله اصولی‌ترین امور در این برهه، اصرار بر وحدت کلمه و اتحاد مقدس در همه سطوح مردم و مسئولان و در تمام عرصه‌ها برای تحقق آرمان‌های بلند انقلاب اسلامی و تأمین عزت و استقلال ایران عزیز خصوصاً در برابر دشمن جنایتکار و

تک‌تک بخش‌های تفاهم از سوی آمریکا نقض شده است
سخنگوی وزارت خارجه با بیان این‌که تک‌تک بخش‌های یادداشت تفاهم اسلام‌آباد طی یک هفته یا ۱۰ روز گذشته از سوی آمریکا نقض شده، گفت: ایرانیان هرگز خواهان جنگ با هیچ کشوری، چه در منطقه و چه خارج از آن، نبوده‌اند. ما صرفاً از خود دفاع کرده‌ایم و این جنگ بر مردم ایران تحمیل شده است. بقایای تأکید کرد: تعهد آنها این بود که در طول دوره اجرای این یادداشت تفاهم، ایران به تمام دارایی‌های مسدودشده خود دسترسی آزاد داشته باشد. قرار نبود آنها پولی به ایران پرداخت کنند. این پول، دارایی خود ایران است که سال‌ها به‌صورت غیرقانونی مسدود شده است.

میتان

توان بازدارندگی ایران پابرجاست

گاردین نوشت: ایران در ششمین شب متوالی تبادل حملات، به اهدافی در کشورهای هم‌پیمان آمریکا، از جمله قطر، بحرین و به‌ویژه کویت حمله کرد. این حمله نشان داد که ایران همچنان قادر است زیرساخت‌های حیاتی منطقه را (در مقابل حمله به زیرساخت‌هایش) هدف قرار دهد.

**تشدید فشارها برای انتشار گزارش جنایت آمریکا
در میناب**

فشارها بر وزارت جنگ آمریکا برای انتشار گزارش تحقیقات درباره حمله هوایی جنایتکارانه به مدرسه میناب بیشتر شده است. تعدادی از سناتورهای دمکرات خواستار انتشار گزارش تحقیقات پنتاگون درباره این

میتان

**اعتراف سنتکام به هلاکت نظامیان تروریست آمریکا
در اردن**

سازمان تروریستی سنتکام در بیانیه‌ای رسمی، جزئیات تلفات نظامیان تروریست آمریکا در اردن را در پی حملات پهپادی و موشکی تلافی‌جویانه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد. بنا به اعتراف سنتکام، در این حملات، دو نظامی آمریکایی به هلاکت رسیده و یک نظامی دیگر همچنان مفقود است. سنتکام افزود که چهار نظامی مجروح به بیمارستان‌های اردن منتقل و پس از درمان مرخص شدند؛ سایر افرادی که دچار جراحات سطحی بودند نیز به پست‌های خود بازگشتند. این نهاد نظامی تروریستی آمریکا ادامه داد که هویت نظامیان کشته شده تا ۲۴ ساعت پس از اطلاع‌رسانی به خانواده‌هایشان، طبق پروتکل‌های نظامی محرمانه باقی خواهد ماند.

**اتمام حجت ایران درباره دناوم حملات آمریکا به
تأسیسات غیر نظامی**

یک مقام آگاه در نیروهای مسلح ضمن هشدار نسبت به پیامدهای هرگونه اقدام نظامی آمریکا علیه ایران اعلام کرد: اگر امشب آمریکا به زیرساخت‌های غیرنظامی کشور حمله کند، برای حفظ جان شهروندان از حملات متقابل ایران، فرودگاه‌های دبی و ابوظبی و همچنین بنادر فجیره و جبل علی باید فوراً تخلیه شوند.

تحلیل

درخواست استیضاح ترامپ توسط سناتور آمریکایی

پس از آنکه ترامپ در یک سخنرانی ادعا کرد نیروهای که باعث تقلب در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ شدند، هنوز در حال فعالیت هستند و سلامت انتخابات میان‌دوره‌ای ۲۰۲۶ را تهدید می‌کند، یکی از سناتورهای دموکرات آمریکا از کنگره خواست ترامپ را استیضاح کند. این درخواست استیضاح از سوی سناتور «اد مارکی» دموکرات پس از آن مطرح شد که رئیس‌جمهور آمریکا از واژه‌های «به سرقت رفته و تقلب»، «فساد» و «لاپوشانی» در سخنرانی اخیر خود استفاده کرد و به یکسری اسناد محرمانه برای توجیه ادعاهای خود متوسل شد اما نتوانست این ادعاها را اثبات کند. سناتور مارکی در پیمانی در ایکس نوشت: «ترامپ باید بابت تضعیف و منحرف کردن انتخابات آزاد و عادلانه ایالات متحده استیضاح شود».

انصارالله: تسلیم عربستان نمی‌شویم

عضو دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن با اشاره به حضور میلیونی یمنی‌ها در راهپیمایی روز جمعه پس از فراخوان رهبر این جنبش که مرحله جدیدی از ارتباط میان مردم و رهبران یمن است، تأکید کرد: یمنی‌ها در برابر طغوت‌های زمانه و در رأس آنها آمریکا و نیز رژیم سعودی موضعی مخالف را در پیش گرفته‌اند و بیشتر آنها اسلحه در دست داشتند تا به این شکل آمادگی خود را برای ورود به هر گونه درگیری و جنگی که رهبر انصارالله برای آنها مشخص کند، نشان دهند و اعلام کنند تسلیم نمی‌شوند. حزام الاسد گفت: اگر آمریکا به عربستان دستور ادامه تجاوز و محاصره را بدهد، یمنی‌ها دستور الهی برای مقاومت، مقابله و جهاد در راه خدا را دارند.

ممدانی به دنبال بازداشت نتانیاهو

شهردار نیویورک اعلام کرد در حال بررسی احتمال دستگیری بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونی هنگام سفر وی به این شهر مهم ایالات متحده است. زهران ممدانی در مصاحبه با نیویورک‌تایمز گفت هنوز در حال مذاکره با مقامات است که آیا می‌تواند نتانیاهو را هنگام بازدید از مجمع عمومی سازمان ملل در ماه سپتامبر (شهریور) دستگیر کند یا خیر. شهردار نیویورک در گفت‌وگو با این روزنامه آمریکایی عنوان کرد: هر کاری که قانون به من اجازه دهد در شهر نیویورک انجام دهم، انجام خواهم داد.

ترامپ از نتانیاهو متنفر است

«سرحان افجان» کارشناس ترکیه‌ای روابط بین‌الملل در گفت‌وگویی تأکید کرد رئیس‌جمهور آمریکا از بنیامین نتانیاهو متنفر است و نمی‌خواهد او پس از انتخابات اکتبر آینده در پست خود باقی بماند و ترجیح می‌دهد راه را برای چهره‌های جایگزین او باز کند، ترامپ می‌خواهد اسرائیل را از رویارویی مستقیم با ایران دور نگه دارد تا این موضوع سوءتعبیر نشود و از انحراف اسرائیل از استراتژی آمریکا در منطقه جلوگیری شود.

معادلات تاریخی توصیف و تأکید کرد هیچ ارتشی در تاریخ، از ویتنام به این سو، نتوانسته چنین ضربات دقیق و کارآمدی به واشنگتن وارد کند.

ایران

آیین گرامیداشت رهبر شهید به زمان دیگری موکول شد

دولت، قوه قضائیه و مجلس شورای اسلامی در اطلاعیه‌ای مشترک اعلام کردند آیین گرامیداشت رهبر شهید انقلاب اسلامی که مقرر شده بود از سوی قوای سه گانه برگزار شود، لغو و به زمان دیگری موکول شده است. در این اطلاعیه آمده است: «به اطلاع ملت شریف ایران می‌رساند، آیین گرامیداشت رهبر شهید انقلاب اسلامی که مقرر بود روز یکشنبه ۲۸ تیرماه در مصلاهی امام خمینی (ره) تهران از سوی قوای سه گانه برگزار شود، لغو و به زمان دیگری موکول شده است.» این اطلاعیه می‌افزاید: «تاریخ بعدی برگزاری این مراسم متعاقباً به اطلاع عموم خواهد رسید».

جمهوری اسلامی

جنگ آمریکا با ایران ربطی به

برنامه هسته‌ای ایران ندارد

تا کر کارلسون خبرنگار آمریکایی گفت جنگ آمریکا با ایران ربطی به برنامه هسته‌ای ایران نداشت. وی افزود: این جنگ برای از بین بردن حاکمیت ایران شروع شد که البته نتیجه‌ای نداد.

اختلالی در روند آبرسانی به مردم به وجود نیامده

استاندار هرمزگان گفت علیرغم تهاجم آمریکا به آب‌شیرین‌کن‌های ۲۰ روستای جاسک، اختلالی در روند آبرسانی به مردم به وجود نیامده. فعلاً آبرسانی به این روستاها در حال انجام است و در روزهای آینده آب‌شیرین‌کن‌ها وارد مدار می‌شوند. دشمن فکر کرده با زدن چند پل و تونل می‌تواند ارتباطات استراتژیک بندرعباس با سراسر کشور را مختل کند ولی ارتباط بندرعباس با سراسر کشور برقرار است.

عراق نقش میانجی را بین آمریکا و ایران ایفا خواهد کرد

وزیر امور خارجه عراق گفته کشورش نقش میانجی را بین آمریکا و ایران ایفا خواهد کرد. فؤاد حسین اعلام کرد «علی فالح الزیدی» نخست‌وزیر عراق پس از پایان سفرش به واشنگتن، به تهران سفر می‌کند. پیش از این نیز خبرگزاری «نون» به نقل از منابع محلی اعلام کرده بود «الزیدی» به دعوت مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور ایران، این هفته سفری رسمی به تهران خواهد داشت.

عراق مسیر زمینی سوریه را جایگزین تنگه هرمز کرد

بلومبرگ نوشت: عراق مسیر زمینی سوریه را جایگزین تنگه هرمز کرد. عراق با استفاده از ناوگان عظیمی از کامیون‌ها، نفت کوره را از طریق سوریه حمل و جریانی محموله‌ها را از تنگه هرمز دور می‌کند و به سرعت در حال تبدیل کردن همسایه خود به قطب برتر صادراتی خاورمیانه است. این محموله‌ها با هزاران کامیون حمل می‌شوند که حدود چهار روز طول می‌کشد تا به بنادر مدیترانه‌ای سوریه برسند و نشان می‌دهند که جنگ ایران چگونه جریان انرژی در منطقه را دگرگون کرده است.

حیله‌گر آمریکایی است. همان‌گونه که پیش از این مکرراً و مؤکداً تذکر داده شد، صیانت از وحدت و پرهیز از تفرقه و تنازع، اختلافات سیاسی و برجسته کردن تفاوت‌های اجتماعی وظیفه همگانی است و البته نقش مسئولان و عناصر دلسوز و دلباخته انقلاب و امام و رهبر شهید در انسجام و یکپارچگی کشور، مهم‌تر و حساس‌تر است. بر این اساس ملت عزیز، با تداوم بر اعتماد به مسئولان دلسوز در هر سه قوه که تلاش ایشان برای رفاه و سعادت ملت، مشهود می‌باشد، همچنان برای تضمین صیانت از منافع ایران اسلامی، هوشیار و فعال در میدان خواهد بود. ممکن است کسانی با اخلاص تمام و از سر خیرخواهی، انتقاداتی نسبت به عملکرد بعضی از مسئولین داشته باشند. به نظر بنده، در عین اینکه این اهتمام و نگرانی ایشان برای نظام همچون اشخاص خودشان، سرمایه ارزشمندی بشمار می‌آید و فی‌نفسه امری مطلوب قلمداد می‌شود، این عزیزان که بعضی از ایشان از زمره پیشروان بصیرت هستند باید مراقب باشند تا این رویکرد، اولاً ظلمی را بر بی‌گناهی روا ندارد که آن خود منشأ محرومیت از برکات و عنایات می‌گردد. و ثانیاً موجب شکست در وحدت و انسجام اجتماعی نگردد؛ که با حفظ این جهات، انتقادهای موجب رونق و شکوفایی امور خواهد شد. دشمن نباید هیچ علامت ضعیفی و از جمله این ضعف را از ما دریافت کند؛ که هرگاه ما این مراقبت‌ها را به طور کامل مراعات نماییم، او به ناچار رو به هزیمت خواهد گزارد.

حملات کوبنده نیروهای مسلح ایران به پایگاه‌های

آمریکا در اردن، کویت و بحرین

بر اساس اطلاعیه‌های رسمی ارتش و سپاه، فرزندان ملت در نیروهای مسلح طی یک عملیات ترکیبی و بی‌سابقه، شریان‌های حیاتی و دژهای نظامی دشمن را زیر ضربات خردکننده خود گرفتند. در بحرین، دپوی شناورهای بدون سرنشین و مرکز اصلی هوش مصنوعی و هدفیابی ارتش تروریست آمریکا به طور کامل منهدم شد و به موازات آن، مرکز داده‌های اطلاعاتی «باتلکو» و آشیانه‌ها، پارکینگ هواپیماها و مخازن سوخت پایگاه استراتژیک «شیخ عیسی» در کنار پل‌های ارتباطی آنان با خاک یکسان گردید. در کویت، نیروگاه شمال شعبیه به عنوان شریان اصلی تولید برق و آب شیرین‌کن دشمن به طور کامل از مدار خارج شد؛ همچنین انبار بزرگ مهمات در اردوگاه پشتیبانی «العدیری»، ساختمان‌های ستاد، رادار، سوله تعمیر و نگهداری تسلیحات و آشیانه پهبادهای در پایگاه هوایی «علی‌السالم» در هم کوبیده شدند و مرکز سیگنالی-مخابراتی و اسکله پشتیبانی سوخت ناوگان آمریکا در بندر الاحمدی به تل خاکستری بدل گشت. در اردن، آتش‌زنمندگان بر سر پایگاه حیاتی «الازرق» فرود آمد؛ جایی که علاوه بر انفجار مخازن سوخت، آشیانه‌ها و رمب توقف پرنده‌های جنگی دشمن شخم زده شد و دست‌کم دو جنگنده مدرن و سه هواگرد نظامی یانکی‌ها رسماً زغال شدند.

هیچ کشوری مثل ایران به آمریکا ضربه نزده است

«آلون میزراهی» تحلیلگر امنیتی اسرائیل، عملکرد نظامی ایران در برابر نیروهای آمریکایی را فراتر از تمام

ممنوعیت واردات کالا از سرزمین اشغالی فلسطین به بلژیک

دولت فدرال بلژیک ممنوعیت واردات کالا از مبدأ سرزمین اشغالی فلسطین را تصویب کرد. این تصمیم بخشی از بسته اقداماتی است که دولت بروکسل پایان تابستان سال گذشته در واکنش به حمله نظامی رژیم صهیونی به نوار غزه و افزایش شمار قربانیان غیرنظامی، بر سر آن به توافق رسیده بود.

فرسان

تکذیب صدور رأی نهایی پرونده کرسنت از سوی قوه قضائیه

قوه قضائیه با تکذیب خبر تیره یک مقام اسبق در پرونده کرسنت، اعلام کرد رأی نهایی این پرونده هنوز صادر نشده است. مرکز رسانه قوه قضائیه با اشاره به بیانیه یک حزب سیاسی در مورد تیره شدن یک مقام اسبق در پرونده کرسنت اعلام کرد: حکم بدوی بخشی از پرونده کرسنت صادر شده و در این خصوص تعدادی از متهمان محکوم شده‌اند. با اعتراض افراد مورد اشاره به رأی دادگاه بدوی، پرونده به دادگاه تجدیدنظر ارجاع شده و تاکنون شعبه دادگاه تجدیدنظر رأی خود را صادر نکرده و در حال بررسی پرونده است.

ایران با استحکام ایستاده و طرف مقابل در حال فرسوده شدن است

سید محمدصادق خرازی گفت: یکی از مقامات بلندپایه روسیه این موضوع را با ما در میان گذاشت و چینی‌ها هم رسماً گفتند که در ده روز نخست تصور می‌کردند ایران به‌زودی از هم خواهد پاشید، اما وقتی از نزدیک شرایط منطقه را بررسی کردند، به این نتیجه رسیدند که ایران با استحکام ایستاده و در مقابل، طرف مقابل در حال فرسوده شدن است، همان‌جا دریافتند که این نظام، نظامی خدشه‌ناپذیر است.

رد ادعاهای صورت گرفته در مورد تداوم مذاکرات

کمیته رسانه‌ای مذاکرات با صدور اطلاعیه‌ای، ضمن رد ادعاهای صورت گرفته در مورد تداوم مذاکرات اعلام می‌دارد که خانعلی‌زاده مسئولیتی در تیم مذاکره‌کننده ندارد. در ادامه این اطلاعیه آمده است: ایشان به همراه برخی خبرنگاران و کارشناسان فقط در سفر اسلام آباد همراه تیم اعزامی بوده‌اند و شایسته است که این موضوع از جانب رسانه‌های محترم مورد توجه قرار گیرد.

مردم‌سالاری

با شکست طرح کریدور جنوبی، نقشه شوم دشمن آمریکایی در نطفه خفه شد

حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه در فضای مجازی نوشت: آنچه در آب‌های نیلگون خلیج فارس می‌گذرد، عیان‌ترین گواه بر ناکامی راهبردی دشمن آمریکایی است؛ چرا که با شکست طرح کریدور جنوبی، نقشه‌ی شوم آنان در نطفه خفه شد و رؤیای ایجاد زنجیره‌های اسارت بر سرحداث ایران، به کابوسی برای متجاوزان بدل گشت. تجاوزات اخیر دشمن به ایران اسلامی نیز در همین چارچوب قابل فهم است. مزدداران ایران اسلامی و پاسداران هرمز با بذل جان و اقتدار، نه تنها از مرزهای جغرافیایی، که از عزت

و استقلال حقوقی ایران در برابر تهاجمی نظام‌مند صیانت می‌کنند تا بدعهدی و خباثت دشمن را به شکستی تاریخی بدل سازند.

خروج ایران از توافق اسلام آباد

معاون امور حقوقی و بین‌المللی وزارت امور خارجه در پاسخ به این پرسش که آیا تاکنون تماسی از سوی آمریکایی‌ها برای ادامه مذاکرات داشته‌اید؟ گفت: ما در مذاکره بودیم و متأسفانه آمریکایی‌ها دست به اقدامات متجاوزانه در نقض تعهداتشان تحت یادداشت تفاهم اسلام‌آباد زدند. غریب‌آبادی ادامه داد: آن چیزی که الان مواجهیم دفاع از کشور یکپارچه و قاطعانه است و فکر می‌کنم آمریکایی‌ها این سری هم تا الان پاسخ خود را گرفته‌اند که این اقدامات متجاوزانه آنها را به جایی نمی‌رساند. اگر عاقل باشند باید راهکارهای دیگری را انتخاب کنند. راهکاری که مقابل ما هست دفاع قاطعانه از کشور و درس دادن به متجاوزان است. معاون وزیر خارجه خاطرنشان کرد: عملاً آمریکا تمام تعهداتش را زیر پا گذاشته و همه را متوقف کرده است و ما تحت عنوان یادداشت تفاهم اسلام‌آباد تعهدات خود را متوقف کرده‌ایم و در حال اجرای تعهدات نیستیم. این دیپلمات ارشد ایرانی یادآور شد: خبر جدیدی نداریم به جز اینکه مشغول دفاع از کشور هستیم.

نامه ایران به شورای امنیت سازمان ملل

ایروانی سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل در پی حملات تجاوزکارانه جدید آمریکا به ایران و هدف قرار دادن زیرساخت‌های غیرنظامی کشورمان و شهادت جمعی از هموطنان، نامه دیگری به شورای امنیت و دبیرکل سازمان ملل ارسال کرد. ایروانی در نامه خود به دبیرکل سازمان ملل و رئیس دوره‌ای شورای امنیت گفت که حملات تجاوزکارانه آمریکا نقض آشکار ماده ۲ بند ۴ منشور ملل متحد، اصول اساسی حاکمیت و تمامیت ارضی و ممنوعیت تهدید یا استفاده از زور است.

اجت

اژه‌ای و قالیباف با تمام توان همراه ما در مسیر احقاق حقوق ایران هستند

دکتر پزشک‌پژشکیان رییس‌جمهوری با اشاره به هماهنگی میان سران قوا اظهار کرد: در تاریخ انقلاب، چنین انسجامی میان قوا برای پیگیری حقوق ملت ایران بی‌سابقه است. آقایان اژه‌ای و قالیباف با تمام توان، ما را در این مسیر همراهی می‌کنند و این همراهی شایسته جای تقدیر و حمایت دارد هر چند گاهی حتی با نقدهای غیرمنصفانه نیز مواجه می‌شوند.

اطلاعات

۳ هزار شکایت علیه جنایات آمریکا و رژیم صهیونیستی ثبت شده است

سخنگوی قوه قضائیه درباره برنامه قوه قضائیه برای پیگرد قضایی مسئولان آمریکا و رژیم صهیونیستی پس از تجاوز به ایران و ارتکاب جنایات جنگی آنها، اظهار داشت: قوه قضائیه پس از جنگ ۱۲ روزه، با هماهنگی دادستانی کل کشور، دادستان‌های سراسر کشور، ستاد حقوق بشر، مرکز وکلای قوه قضائیه و وکلای داخلی و

بین‌المللی، اقدامات گسترده‌ای را برای استیفای حقوق ایران در دستور کار قرار داده است. تمامی خسارت‌های ناشی از جنگ‌های اخیر توسط دادستان‌های مراکز استان‌ها با همکاری ضابطان و مرکز وکلا، مستندسازی و در دادسرای اموربین‌الملل علیه مسئولان دولت آمریکا و رژیم صهیونیستی پرونده‌های کیفری تشکیل شده و برای برخی از آنها هم کیفرخواست صادر شده است. جهانگیر با بیان اینکه بیش از ۳۰۰۰ شکایت هم در شعب حقوقی ثبت شده است، گفت: معاونت حقوقی ریاست‌جمهوری و وزارت امور خارجه روند پیگیری این جنایات را در مراجع بین‌المللی دنبال می‌کنند. وی از ثبت ۲۶۰ پرونده حقوقی در شعبه ۵۵۵ دادگاه حقوقی تهران به طرفیت آمریکا و رژیم صهیونیستی خبر داد و گفت: بیش از ۳۰۰ هزار نفر اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی در این پرونده‌ها به عنوان خواهان حضور دارند.

ایران به دلیل تاریخ و فرهنگ باشکوهش شکست نمی‌خورد

فدریکا موگرینی مسئول پیشین سیاست خارجی اتحادیه اروپا در اظهاراتی با اشاره به اینکه دونالد ترامپ باید رفتارهای غیرقابل پیش‌بینی و عجولانه را کنار بگذارد، تأکید کرد رئیس‌جمهوری آمریکا در مذاکرات با ایران باید رویکردی منطقی اتخاذ کند. موگرینی که نقش کلیدی در امضای توافق هسته‌ای برجام در سال ۲۰۱۵ ایفا کرد، گفت: توافق بر سر تمام خواسته‌های ترامپ در یک زمان، به وضوح نقطه شروعی غیرممکن است. وی افزود: مقام‌های آمریکایی باید در مورد هدف نهایی خود از مذاکرات که باید هدفی واقع‌گرایانه باشد، شفاف باشند. وی گفت: دولت اول ترامپ با خروج از برجام مشکلات امروز را ایجاد کرد و جنگ امروز با ایران نباید آغاز می‌شد. موگرینی افزود: فشار در هیچ مذاکره‌ای باعث موفقیت آن نمی‌شود مخصوصاً اگر طرف مذاکره کشوری مثل ایران باشد که جمعیتی بالغ بر ۹۰ میلیون نفر دارد و دارای یک پیشینه تاریخی طولانی با فرهنگی غنی و باشکوه است.

ایران فراتر از انتظار ظاهر شد

نظریه‌پرداز مشهور آمریکایی و استاد دانشگاه شیکاگو اظهار داشت: آمریکا و متحدانش در آغاز درگیری با ایران بر دستیابی به یک پیروزی سریع و تعیین‌کننده حساب باز کرده بودند، اما تحقق نیافتن این هدف، شرایط را به سمت یک جنگ فرسایشی سوق داده است. جان مرشایمر، در تازه‌ترین ارزیابی خود از تقابل نظامی میان جمهوری اسلامی ایران و آمریکا، عملکرد ایران را فراتر از پیش‌بینی‌های رایج توصیف کرد و گفت تهران در موقعیتی قرار گرفته که می‌تواند در ادامه این رویارویی دست برتر را حفظ کند. مرشایمر با اشاره به روند تحولات میدانی تأکید کرد بسیاری از تحلیلگران و حتی برخی محافل تصمیم‌گیر تصور نمی‌کردند ایران بتواند در برابر فشارهای نظامی آمریکا چنین سطحی از مقاومت و اثربخشی را به نمایش بگذارد. وی گفت فکر نمی‌کنم کسی به‌طور کامل درک کرده بود که ایران تا چه اندازه می‌تواند در برابر آمریکا عملکردی قاطع و موفق از خود نشان دهد.

حفظ همبستگی و وحدت ملی مهم‌ترین نیاز امروز کشور است

حوزه/ آیت‌الله حسینی بوشهری با اشاره به تجربه‌های گذشته مذاکرات میان جمهوری اسلامی ایران و آمریکا بیان کرد: قدرت‌های استکباری بارها نشان داده‌اند به توافق‌ها و تعهدات خود پایبند نیستند و سابقه آنان مملو از عهدشکنی و نقض تفاهم‌ها است. نائب رئیس مجلس خبرگان رهبری عنوان کرد: جمهوری اسلامی ایران همواره حسن نیت خود را در تعاملات بین‌المللی نشان داده، اما طرف‌های مقابل هر زمان منافع خود را در خطر دیده‌اند، از اجرای تعهداتشان سر باز زده‌اند و همین رفتارها سبب شده افکار عمومی جهان بیش از گذشته با ماهیت واقعی این کشورها آشنا شوند. رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با تأکید بر ضرورت همدلی، پرهیز از اختلاف و حرکت در چارچوب رهنمودهای رهبر معظم انقلاب اسلامی، خاطر نشان کرد: حفظ همبستگی و وحدت ملی مهم‌ترین نیاز امروز کشور می‌باشد که ملت ایران با هوشیاری اجازه نخواهند داد دشمن از مطالبات مردم برای ایجاد شکاف داخلی یا تضعیف اقتدار ملی بهره‌برداری کند.

حضور مردم در صحنه اعلان پشتیبانی از رهبری معظم انقلاب است

رسا/ آیت‌الله شب زنده دار با اشاره به حضور حماسی قشرهای مختلف مردم در صحنه دفاع از انقلاب بیان کرد: خدای متعال همان‌گونه که رهبر شهید انقلاب بشارت دادند، قلوب ملت بزرگ را هدایت فرموده و مردم را مبعوث کرده است تا در این میدان حساس با خلوص نیت و انگیزه‌ای الهی حاضر شوند و اقتدار خود را در برابر دشمنان کینه‌توز اسلام به نمایش بگذارند. دبیر شورای عالی حوزه‌های علمیه در تبیین ابعاد معنوی حضور حماسی مردم در صحنه ابراز داشت: این خیزش مردمی پیامی صریح به مستکبران دارد مبنی بر اینکه رهبران الهی ما هرگز در میدان تنها نیستند و امت اسلامی با تمام توان پشتیبان و همراه آنان خواهد بود. عضو جامعه مدرسین افزود: مبعوث شدن دو رکن اساسی دارد؛ نخست اراده و خواست الهی و دوم پذیرش، لبیک‌گویی و آمادگی خود مردم که خوشبختانه امروز این دو رکن به بهترین شکل ممکن متجلی شده است.

استمرار اقتدار نظام در غیاب فرماندهان مرون ساختار سازی هوشمندانه امام شهید است

رسا/ آیت‌الله ملکوتی با اشاره به شهادت فرماندهان ارشد نظامی و متوقف نشدن حرکت جبهه مقاومت بیان داشت: مدیریت امام شهید انقلاب به گونه‌ای بود که در فاجعه شهادت فرماندهان ارشد، بدون کوچک‌ترین وقفه، جایگزین‌ها تعیین شدند و ماشین انتقام نظام، علیه استکبار به حرکت درآمد. نمونه بارز آن، شهادت اخیر رهبر شهید است که با وجود فقدان ایشان، به دلیل همان برنامه‌ریزی‌های سیستماتیک و دقیق رهبری، در کمتر از دو ساعت، تمامی یگان‌ها و فرماندهان در

سراسر کشور در جایگاه خود مستقر شده و دشمن را منکوب کردند. عضو جامعه مدرسین خاطرنشان کرد: دشمنان با هزینه‌های سنگین سعی دارند نقش هدایتگری ولی‌فقیه را کمرنگ جلوه دهند، اما واقعیت این است که قدرت کنونی نهادهای انقلابی، اعتبار خود را از اطاعت از امر ولی‌فقیه می‌گیرد. این سیستم کارآمد، به برکت برنامه‌ریزی‌های بلندمدت رهبر معظم انقلاب، به مرحله‌ای از بلوغ رسیده است که حتی در شرایط فقدان شخصیت‌های کلیدی نیز، حرکت انقلابی نظام با قدرت و صلابت تداوم می‌یابد.

نیروهای مسلح به هرگونه وحشی‌گری پاسخ می‌دهند

تسنیم/ سرلشکر خلبان علی عبداللّهی فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیاء علیه‌السلام به دشمن حيله‌گر آمریکایی هشدار داد: با تبعیت از فرامین و تدابیر زعيم عاليقدر و فرمانده عزیزتر از جانمان به شیطان بزرگ و دشمن جنایتکار، عهدشکن و حيله‌گر آمریکایی نیز یادآور می‌شویم هرگونه طمع ورزی، زورگویی، تمامیت‌خواهی و وحشی‌گری با پاسخ قاطع و ویرانگر رزمندگان مومن، شجاع و مقتدر در نیروهای مسلح مواجه می‌گردد و هزینه‌هایی سنگین‌تر از جنگ تحمیلی دوم و سوم را بر آنان تحمیل خواهیم نمود.

مقاومت مصمم به اخراج نیروها و شرکت‌های آمریکایی از عراق است

ایرنا/ اکرم الکعبی در سخنانی اظهار داشت که آمریکا در تلاش‌های خود برای مطیع کردن دولت عراق یا ادامه غارت نفت و منابع ملی آن از طریق سرقت و غارت مستقیم و از طریق جبهه‌ها و پروژه‌های سرمایه‌گذاری مشکوک که سعی در پیشبرد آنها دارد، موفق نخواهد شد. دبیرکل جنبش نجباء گفت که مقاومت اسلامی با هوشیاری در برابر دشمن، مصمم به اخراج همه نیروهای آمریکایی از عراق از جمله حریم هوایی و خاک آن است.

برای سومین روز پیاپی، هیچ نفتکشی از تنگه هرمز عبور نکرد

باشگاه خبرنگاران/ شرکت کپلر، که به رصد تردد کشتی‌ها در سطح جهان می‌پردازد، اعلام کرده است که برای سومین روز پیاپی، هیچ نفتکشی از تنگه هرمز عبور نکرده است.

ترامپ در جنگی فاقد «منطق راهبردی» گرفتار شده است

باشگاه خبرنگاران/ راس هریسون، تحلیلگر مؤسسه خاورمیانه در واشنگتن گفت: ترامپ با شعار پایان دادن به «جنگ‌های ابدی» و «جنگ‌های احمقانه» در خاورمیانه به قدرت رسید، اما اکنون در جنگی درگیر شده است که به نظر می‌رسد فاقد هرگونه منطق راهبردی واقعی است. او گفت: یکی از سوالاتی که ما

در ایالات متحده با آن دست و پنجه نرم می‌کنیم این است که آیا منطق سیاسی واقعاً بر این دولت تأثیر می‌گذارد؟

اسرائیل آماده مشارکت در حملات آمریکا است

فارس/ شبکه ۱۳ اسرائیل در گزارشی از وضعیت جنگ در ایران مدعی شد که محافل نظامی و سیاسی این رژیم می‌گویند آمریکا خود را برای تشدید رویارویی با ایران آماده می‌کند و «هفته‌ای سرنوشت‌ساز در پیش است». به گفته یک مقام ارشد اسرائیلی، آمریکا در حال آماده‌سازی برای گسترش عملیات نظامی علیه ایران است و حدود ۱۰۰ فروند هواپیمای سوخت‌رسان را به منطقه اعزام می‌کند. یک مقام ارشد ارتش اشغالگر نیز گفت: ایرانی‌ها تلاش می‌کنند اسرائیل را وارد این درگیری نکنند، اما اگر آمریکایی‌ها حملات خود را تشدید کنند، ممکن است شرایط تغییر کند.

عملیات نظامی علیه ایران شکست خورد و هیچ یک از اهداف محقق نشد

ایرنا/ موشه یعلون وزیر جنگ پیشین رژیم صهیونیستی تصریح کرد که عملیات نظامی علیه ایران نتوانسته است هیچ یک از اهداف تعیین شده را محقق کند و آمریکا تل‌آویو را مسئول این ناکامی می‌داند. او گفت: معتقدم ما دچار شکست شدید؛ بدتر از آن، ایالات متحده نیز ما را مقصر می‌داند. یعلون گفت: ما عملیات را با سه هدف آغاز کردیم؛ سرنگونی نظام ایران، نابودی برنامه هسته‌ای و آسیب زدن به پروژه موشکی، اما هیچ یک از این اهداف محقق نشد.

ایران به‌عنوان قدرت بزرگ منطقه ظهور کرده است

ایسنا/ جو کنت گفت: ترور رهبر جمهوری اسلامی ایران نتیجه معکوس داده است؛ به جای ایجاد شکاف در نظام سیاسی، ایرانیان متحد و اکنون دور پرچم ایران و سپاه پاسداران جمع شده‌اند. مدیر سابق مرکز ملی مبارزه با تروریسم آمریکا گفت: جنگ، منطقه را تغییر داده است. ایران به‌عنوان یک قدرت منطقه‌ای بزرگ ظهور کرده است و هر چه زودتر این واقعیت را تشخیص دهیم و موضع خود را براساس آن تنظیم کنیم، موضع ما قوی‌تر خواهد شد.

روایت وال استریت از شگرد جدید موشکی ایران برای عبور از پدافند آمریکا

مهر/ روزنامه «وال‌استریت ژورنال» آمریکا در گزارشی اعلام کرد که ایران در حملات خود از موشک‌هایی استفاده کرده است که با سرعت‌های بسیار بالا پرواز می‌کنند. این رسانه آمریکایی در ادامه گزارش خود نوشت: این موشک‌ها قادرند در مرحله پایانی مسیر پروازی خود، پیش از اصابت به هدف، مانورهای تاکتیکی انجام دهند و همین ویژگی، توانایی آن‌ها را برای عبور از سد سیستم‌های دفاع موشکی آمریکا افزایش داده است.